BARONESSA DI CARINI |

Classifica per Categorie

Categoria Debuttanti

Pos. Pett. Nominativo Ass. Societa Ente  Punti
1 38 ODDO MANUEL 28| ASD GS ELEUTERO MISILMERI csl 50
2 37 MORICI MATTEO PIO 32| ASD GS ELEUTERO MISILMERI csl 45
3 735|D'IGNOTI ZARZANA GIOVANNI 49| ASD NAG FCl 40
4 174/ POMARA ANTONINO 113| ASD EXTREME RACING TEAM csl 37
5 416/LO PICCOLO GIUSEPPE 148 ASD JATO MOUNTAIN BIKERS csl 34

Categoria Junior Sport

Pos. Pett. Nominativo Ass. Societa Ente Punti
1 2/MESSINA ETTORE 42| ASD MTB EVENTI SPORT csl 50
2 186/ RIGOGLIOSO GIOVANNI 47| ASD EXTREME RACING TEAM csl 45
3 728/ D'ANGELO GIUSEPPE 96| ASD MTB ALCAMO csl 40
4 191 CANNATA EMANUELE GAETANO 104| ASD BAARIA csl 37
5 326/ GRECO FRANCESCO 106/ ASD POL. AGATOCLE SCIACCA csl 34
6 498/ SORTINO GIUSEPPE 152| ASD PALERMO RUNNING & MTB csl 31

Categoria Elite Sport

Pos.  Pett. Nominativo Ass. Societa Ente  Punti
1 714| TRAINA FELICE 4/ ASD GS ELEUTERO MISILMERI csl 50
2 125 TOIA VINCENZO 5| ASD GS ELEUTERO MISILMERI csl 45
3 301/BUCCHERI ROBERTO 10| ASD MTB EVENTI SPORT csl 40
4 719|BARRES| GIUSEPPE 13| ASD ALCAMESE ACSI 37
5 113 TERRANOVA FRANCESCO 17| ASD GRIFONE csl 34
6 134/ CASTIGLIA SIMONE 26/ ASD GS COSENTINO csl 31
7 721|PALMERI STEFANO 38| ASD ALCAMESE AcCsI 28
8 740|SIMONETTA GIUSEPPE 40| ASD TEAM LOMBARDO BIKE FClI 26
9 144 MONTESANTO CLAUDIO 45 ASD GS COSENTINO csl 24

10 720|BARRES| STEFANO 56/ ASD ALCAMESE ACSI 22
11 520/ DATTOLO ANTONINO 82| ASD ALCAMO CICLELITE ASI 20
12 17|LO PORTO FEDERICO 94| ASD MTB EVENTI SPORT csl 18
13 407 LOMBARDO GIANMARCO MARIA 98| ASD BICITALIA SPORT IMAGE csl 16
14 236/PROSPERO EMANUELE 159/ ASD PALERMO RUNNING & MTB csl 14
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BARONESSA DI CARINI

Classifica per Categorie

Categoria Master 1

Pos.
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Pett. Nominativo

360 ALLORO CIRO

156/ VASSALLO FRANCESCO
200 LA CORTE CRISTIAN
265 DE LOLLIS FRANCESCO
148 PULLARA RENZO ALESSIO
455 DILISI ANTONINO

733 CUTRO' DONATO

451 MARFISI LORENZO
137/SAVOCA FRANCESCO
179|FERRARA VIRGILIO

729 MIRABILE ROBERTO
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ASS.

24
44
54
67
72
76
91
97
142

Societa
ASD GS NAPOLI

ASD GS COSENTINO

ASD BAARIA

ASD CONCA D'ORO BIKE CLUB
ASD GS COSENTINO

ASD GS COSENTINO

ASD SICANI BIKE

ASD GS COSENTINO

ASD BAARIA

ASD EXTREME RACING TEAM
ASD UN PO' DI BICI

LABCL CHIP

Ente
CSl

Csl
CSl
CSli
Csl
Csl
FCI
Csl
Csl
Csl
CSl

Punti
50

45
40
37
34
31
28
26
24
22
20
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BARONESSA DI CARINI |

Classifica per Categorie

Categoria Master 2

Pos.

© 0 N oo g b W N

WWw W W NN NNNNNDN PR R R R R R R P P PR
®W N PO © N o s ®N P O © o N NN R O

Pett. Nominativo
739|MIGLIORE ALESSANDRO

259 ZERILLI NICOLO'
732 CUTRO' FERNANDO
150 RANDAZZO FAUSTO
717 MANSUETO ALESSANDRO
361 TUZZOLINO GIUSEPPE
706 TOIA ROBERTO
163|BRUNO ANTONINO
57/CRACCHIOLO CLAUDIO
502 LIPAROTO ANTONINO
494|PIRROTTA GIUSEPPE
743 TRAPANI MICHELE
173 FICAROTTA ENRICO
58 DI MAIO PIETRO
737 DE MICHELE VINCENZO
382 CICUTA ANTONIO
41 CANNIZZO VALERIO
287 TARTAMELLA GIUSEPPE
94/LO NARDO FABIO
178 RIBAUDO GIUSEPPE
207 LA LOMIA VITTORIO
269 LO VERSO MARCO
534 BARRETTA SALVATORE
403 GUARNIERI CLAUDIO
196 D'ANNA VINCENZO
532 CRUCIATA VITO
731 MILANA PAOLO
85 INZERILLO AGOSTINO
738 RANALDI PLINIO
617 CATALDO MARIANO
723 ACCARDI COSIMO
499 SIRAGUSA GESUALDO
475721220 CARMELO
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ASS.

11
14
18
19
21
22
25
27
33
34
35
36
52
55
58
59
62
69
70
73
74
79
87
89
115
127
131
136
141
144
158

Societa
ASD GRIFONE

ASD PANORMUS BIKE TEAM
ASD SICANI BIKE

ASD GS COSENTINO

ASD BICITALIA SPORT IMAGE
ASD GS NAPOLI

ASD AIRONE

ASD JATO MOUNTAIN BIKERS
ASD GSD FAUSTO COPPI CAPACI
ASD CAMACI FRIEND BIKE

ASD BAARIA

ASD PROBIKE ERICE

ASD EXTREME RACING TEAM
ASD GSD FAUSTO COPPI CAPACI
ASD NRDC ITA SOLBIATE O..
ASD BICITALIA SPORT IMAGE
ASD CONCA D'ORO BIKE CLUB
ASD BICITALIA SPORT IMAGE
ASD BAARIA

ASD EXTREME RACING TEAM
ASD GS ELEUTERO MISILMERI
ASD CONCA D'ORO BIKE CLUB
ASD AIRONE

ASD AESSE CALTAVUTURO
ASD BAARIA

ASD ALCAMO CICLELITE

ASD PALERMO RUNNING & MTB
ASD BAARIA

ASD GS ELEUTERO MISILMERI
ASD ALCAMESE

ASD ALCAMESE

ASD AESSE CALTAVUTURO
ASD PALERMO RUNNING & MTB

LABCL CHIP

Ente
CSl

CsSl
FCI
CSli
CSI
Csl
ASI
Csl
Csl
ASI
CSl
FCI
CSl
CSl
ACSI
Csl
CsSl
CSl
CSlI
CSli
CSl
CSI
ASI
Csl
CsSl
ASI
CSl
CSl
CSI
ACSI
ACSI
Csl
Csl

Punti
50

45
40
37
34
31
28
26
24
22
20
18
16
14
12
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BARONESSA DI CARINI |

Classifica per Categorie

Categoria Master 3

Pos. Pett. Nominativo Ass. Societa Ente  Punti
1 149 RACCUGLIA SALVATORE 9| ASD GS COSENTINO csl 50
2 117 RUISI ORAZIO MARIA 15/ ASD GRIFONE csl 45
3 693|LAUDICINA MICHELE 16/ ASD ALCAMESE ACSI 40
4 383/ BUA GIUSEPPE 30/ ASD GS COSENTINO csl 37
5 195/D' AMICO FRANCESCO 31] ASD BAARIA csl 34
6 586/ MUTARI COSIMO 39| ASD ALCAMO CICLELITE ASI 31
7 402/LO RE CALOGERO 46| ASD AESSE CALTAVUTURO csl 28
8 744|RI10 DANIELE 53/ ASD TERMINI BIKE csl 26
9 742|DI PISA FABIO 66/ ASD GS ELEUTERO MISILMERI csl 24

10 8/MORREALE ROBERTO 75/ ASD TERMINI BIKE csl 22
11 50/ ASSIRIA ARMANDO 78/ ASD GS NAPOLI csl 20
12 249|MARINO BARTOLO 85 ASD PANORMUS BIKE TEAM csl 18
13 12|PANZARELLA PASQUALE 92| ASD CONCA D'ORO BIKE CLUB csl 16
14 408/ LA ROSA ALESSANDRO 100, ASD PANORMUS BIKE TEAM csl 14
15 329|BRANCALEONE ALBERTO 107, ASD GLI AMICI DELLA BICI csl 12
16 131/ MARINO SILVESTRO 108| ASD BAARIA csl 10
17 167 DELLA SALA FABIO 109, ASD GSD FAUSTO COPPI CAPACI csl 9
18 606|GIORLANDO VINCENZO 124| ASD ALCAMO CICLELITE ASI 8
19 48/CUTICCHIO GIROLAMO 125/ ASD GS NAPOLI csl 7
20 673/LO IACONO MICHELE 126/ ASD PALERMO RUNNING & MTB csl 6
21 143|VISCUSO GIROLAMO 129/ ASD BAARIA csl 5
22 722|CAMARDELLA ANIELLO 132 ASD ALCAMESE ACSI 4
23 62/BLANDO MASSIMO 139, ASD BAARIA csl 3
24 681|LANZETTA EMANUELE 153 ASD PALERMO RUNNING & MTB csl 2
25 741|MATTALIANO GIOVANNI 154, ASD PANORMUS BIKE TEAM csl 1
26 242|CAVALLARO GUSTINELLO SALVATOR | 155 ASD PANORMUS BIKE TEAM csl 1
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BARONESSA DI CARINI |

Classifica per Categorie

Categoria Master 4

Pos.
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

Pett. Nominativo
433 GNOCCHI IGNAZIO

21 MESSANA VITO
656 LONGO SALVATORE
734 IACONA DANIELE

89 LO GERFO FRANCESCO
141 MANTEGNA MAURIZIO
713 MESSANA MARCELLO
197|DE ROSA SERGIO BALDO

6 CAMPAGNA IGNAZIO

413 CARDELLA FRANCESCO
203 ORLANDO BATTISTA
244 CUTTAIA GIUSEPPE
458/ PERNICE GUIDO

70/CHIELLO ENZO
230 CANGELOSI FRANCESCO
682 AMBRA FILIPPO

53 MARCHESE LUCIO
266 RANDISI GIROLAMO
724 IACI FRANCESCO
243 CIVILETTI MICHELE

59 AIELLO ANDREA
271 FERRARA ALESSANDRO
441 LA BARBERA GIUSTO
736 LA ROSA MARCELLO
726 BELLAVIA SALVATORE

www.labelchip.it

ASS.

Societa

3 ASD EUROBICI RACING TEAM
6 ASD MTB ALCAMO

12
20
23
29
37
48
57
63
64
65
81
90
103
105
110
111
116
118
121
122
133
138
156

ASD GS MEDITERRANEO

ASD SICANI BIKE

ASD MTB EMYR

ASD GS COSENTINO

ASD MTB ALCAMO

ASD BAARIA

ASD TERMINI BIKE

ASD BAARIA

ASD BAARIA

ASD PANORMUS BIKE TEAM
ASD BICITALIA SPORT IMAGE
ASD BAARIA

ASD PALERMO RUNNING & MTB
ASD GS NAPOLI

ASD GS NAPOLI

ASD CONCA D'ORO BIKE CLUB
ASD ALCAMO CICLELITE

ASD PANORMUS BIKE TEAM
ASD BAARIA

ASD CONCA D'ORO BIKE CLUB
ASD GS ELEUTERO MISILMERI
ASD GS MEDITERRANEO

ASD PANORMUS BIKE TEAM

LABCL CHIP

Ente
CSl

CsSl
CSAIN
FCI
CSI
Csl
Csl
Csl
Csl
Csl
CSl
CSl
CSl
CSl
Csl
Csl
CsSl
CSl
ASI
CSli
CSl
CSI
Csl
CSAIN
CsSl

Punti
50

45
40
37
34
31
28
26
24
22
20
18
16
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BARONESSA DI CARINI |

Classifica per Categorie

Categoria Master 5

Pos. Pett. Nominativo Ass. Societa Ente  Punti
1 307|MORREALE ELIO 41/ ASD TERMINI BIKE csl 50
2 194/ CHIELLO GIOVANNI 43| ASD BAARIA csl 45
3 321|BUTERA ROBERTO PAOLO 50/ ASD POL. AGATOCLE SCIACCA csl 40
4 32| GIAMPORCARO FRANCESCO 51/ ASD GS ELEUTERO MISILMERI csl 37
5 255|/SABELLA GIOVANNI 60/ ASD PANORMUS BIKE TEAM csl 34
6 302/SILVIA GREGORIO 68| ASD GS ELEUTERO MISILMERI csl 31
7 346|ALIOTTA ROSARIO 71/ ASD GS NAPOLI csl 28
8 725|LO BUE GIUSEPPE 83/ ASD PANORMUS BIKE TEAM csl 26
9 543| TROVATO VITO 84/ ASD ALCAMO CICLELITE ASI 24

10 281|CUSUMANO DOMENICO 86 ASD MTB ALCAMO csl 22
11 130/LO COCO GIOVANNI 88| ASD JATO MOUNTAIN BIKERS csl 20
12 510/ MORREALE PAOLO 99/ ASD AIRONE ASI 18
13 225|TICALI SALVATORE 102 ASD MONTE CATALFANO csl 16
14 192 CANNATA GIOACCHINO 112) ASD BAARIA csl 14
15 291|FIORENTINO GIUSEPPE 128 ASD MONTE CATALFANO csl 12
16 386/ MONTELEONE GAETANO 135 ASD AESSE CALTAVUTURO csl 10
17 730/ AMMIRATA ALDO 137, ASD GS MEDITERRANEO CSAIN 9
18 342|LO PRESTI ANTONINO 140, ASD GSD FAUSTO COPPI CAPACI csl 8
19 251|MESSINA FRANCESCO PAOLO 143) ASD PANORMUS BIKE TEAM csl 7
20 480 MUSCO MARCELLO 150, ASD PALERMO RUNNING & MTB csl 6
21 479/ PATTI FRANCESCO 151 ASD PALERMO RUNNING & MTB csl 5

Categoria Master 6

Pos. Pett. Nominativo Ass. Societa Ente  Punti
1 745 ARCARA VINCENZO 61| ASD TERMINI BIKE Csl 50
2 237/MINEO PIERO 77| ASD PALERMO RUNNING & MTB Csl 45
3 537/LO GAGLIO IGNAZIO 93| ASD AIRONE ASI 40
4 35/LA ROSA ALFONSO 95| ASD GS ELEUTERO MISILMERI csl 37
5 11/ CAVOLI VINCENZO 101 ASD CONCA D'ORO BIKE CLUB csl 34
6 202 MINEO GIUSEPPE 114| ASD BAARIA csl 31
7 533|FILIPPI IGNAZIO 117| ASD ALCAMO CICLELITE AsI 28
8 64| PIRAINO ANTONIO 123| ASD FREE BIKE BAGHERIA csl 26
9 436 BADALUCCO GIUSEPPE 149/ ASD PALERMO RUNNING & MTB csl 24

10 233/BELLOMO FULVIO 157/ ASD PALERMO RUNNING & MTB csl 22
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BARONESSA DI CARINI |

Classifica per Categorie

Categoria Master 7

Pos. Pett. Nominativo Ass. Societa Ente Punti
1 278/ MINARDA ANTONINO 146 ASD BAARIA CSl 50
2 304|R1ZZ0O VINCENZO 147 ASD BAARIA CSl 45

Categoria Master 8

Pos. Pett. Nominativo Ass. Societa Ente Punti
1 199 GAMBINO GIUSEPPE 120 ASD BAARIA CSl 50

Categoria Master W2

Pos. Pett. Nominativo Ass. Societa Ente Punti
1 459/ GRECO DANIELA 80| ASD BICITALIA SPORT IMAGE csl 50
2 161/ SCHIAVO ANNA 119 ASD BICITALIA SPORT IMAGE Csl 45
3 380/ BADALAMENTI MARIA 130, ASD GS ELEUTERO MISILMERI csl 40
4 122/ CANNIZZARO FRANCESCA 134| ASD GS ELEUTERO MISILMERI csil 37
5 74|LINO MARIA 145 ASD GS ELEUTERO MISILMERI csl 34

www.labelchip.it I—HE.—EHIP Pagina 7 di 7




